Name:

Aufnahmeantrag

SV Affalter 1990 e.V.

Vorname:

StralRe / Hausnr.:

PLZ / Ort:

Telefon:

Geburtsdatum:

Letzter Verein:

Wann abgemeldet:

Ort, Datum und Unterschrift des Antragstellers (bzw. des Erziehungsberechtigten)

Das anhdangende SEPA-Lastschriftmandat ist Bestanteil des Aufnahmeantrages und
unbedingt auszufiillen!

Beitrags- und Gebiihrenordnung ab 01.01.2018

Mitgliedsbeitrag

1. Abteilung FuBball
Manner/Frauen
Jugendliche (GroRfeld)
Kinder (Kleinfeld)
2. Abteilung Aerobic
3. Abteilung Gymnastik

4. Sonstiges

Gebiihren

Monatlich

7,00 €
3,00 €
2,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

Aufnahmegeblihren bei Passantrag Erwachsenenbereich
Aufnahmegebiihren bei Passantrag Nachwuchsbereich

Jahrlich

84,00 €
36,00 €
24,00 €
48,00 €
48,00 €

48,00 €

Einmalig 10 €
Einmalig 5 €
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