

Aufnahmeantrag SV Affalter 1990 e.V.



Name:		
Vorname:		
Straße / Hausnr.:		
PLZ / Ort:		
Telefon:		
Geburtsdatum:		
Letzter Verein:		
Wann abgemeldet:		

Ort, Datum und Unterschrift des Antragstellers (bzw. des Erziehungsberechtigten)

Das anhängende SEPA-Lastschriftmandat ist Bestanteil des Aufnahmeantrages und unbedingt auszufüllen!

Beitrags- und Gebührenordnung ab 01.01.2018

Aufnahmegebühren bei Passantrag Nachwuchsbereich

Mitgliedsbeitrag	Monatlich	Jährlich
 Abteilung Fußball Männer/Frauen Jugendliche (Großfeld) 	7,00 € 3,00 €	84,00 € 36,00 €
Kinder (Kleinfeld) 2. Abteilung Aerobic	2,00 € 4,00 €	24,00 € 48,00 €
3. Abteilung Gymnastik	4,00 €	48,00€
4. Sonstiges	4,00 €	48,00 €
<u>Gebühren</u> Aufnahmegebühren bei Passantrag Erwachs	Einmalig 10 €	

Einmalig 5 €